
Nodalījuma noraksts
Kurzemes rajona tiesa
Dunikas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000624844
Kadastra numurs: 64520010095
Nosaukums: Ugunslīnija 
Dunikas pag., Dienvidkurzemes nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 64520010093). 1.07 ha
1.2. Būve (kadastra apzīmējums 64520010093001).
         Žurn. Nr. 300005579495, lēmums 08.04.2022., tiesnese Evika Klēpe

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Dienvidkurzemes novada pašvaldība,
reģistrācijas numurs 90000058625. 1

1.2.  Pamats:  2022.gada 5.aprīļa Dienvidkurzemes
novada pašvaldības uzziņa Nr.  DKN/2022/4.20/19
par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu; 2022.gada
1.aprīļa Dienvidkurzemes novada pašvaldības izziņa
Nr. DKN/2022/4.11/327 par ēku/būvju piederību .
         Žurn. Nr. 300005579495, lēmums 08.04.2022., tiesnese Evika
Klēpe

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Jana Gūta (e-lūg). Pieprasījums izdarīts 11.04.2022. 11:17:50.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1























Izdrukas ID: 390002541631 Izdrukas datums: 26.11.2021 1 no 3
Skaidrojumi:
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti

VALSTS ZEMES DIENESTS

INŽENIERBŪVES KADASTRĀLĀS
UZMĒRĪŠANAS LIETA

Būves kadastra apzīmējums:…............................................................................64520010093001
Nosaukums:…...............................................................................................................Ugunslīnija
Kadastrālās uzmērīšanas datums:…..............................................................................04.11.2021



Izdrukas ID: 390002541631 Izdrukas datums: 26.11.2021 2 no 3
Skaidrojumi:
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti

Inženierbūves kadastrālās uzmērīšanas lieta

1. Kadastra objekta identifikators
1.1. Būves kadastra apzīmējums:….................................................................64520010093001
1.2. Nekustamā īpašuma kadastra numurs:…...........................................................................Nav
10. Būves pamatdati
10.1. Būves kadastra apzīmējums:…...................................................................64520010093001

10.1.1. Adrese:…...................................................................................................................Nav
10.1.2. Nosaukums:…................................................................................................Ugunslīnija
10.1.3. Galvenais lietošanas veids:….............................................2112 - Ielas, ceļi un laukumi
10.1.4. Kopējā platība (m2):…...........................................................................................2885.9
10.1.5. Apbūves laukums (m2):…..........................................................................................Nav
10.1.6. Virszemes stāvu skaits:…...............................................................................................0
10.1.7. Pazemes stāvu skaits:…..................................................................................................0
10.1.8. Telpu grupu skaits:….................................................................................................Nav
10.1.9. Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i):…......................................................................Nav
10.1.10. Ekspluatācijas uzsākšanas gads:….........................................................................2002
10.1.11. Nolietojums (%):….....................................................................................................80
10.1.12. Nolietojuma aprēķina datums:…..................................................................26.11.2021
10.1.13. Kadastrālās uzmērīšanas datums:….............................................................04.11.2021
10.1.14. Būve ir pirmsreģistrēta:…..........................................................................................Nē
10.1.15. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, būve apvidū nav konstatēta:…..................................Nē
10.1.16. Būve atrodas vai daļēji atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu:….............
64520010093
10.1.17. Funkcionāli saistīto ēku kadastra apzīmējumi:…....................................................Nav

11. Būves tips
11.1. Būves kadastra apzīmējums:…...................................................................64520010093001

Tipa kods Tipa nosaukums
21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu

12. Būves konstruktīvie elementi
12.1. Būves ar kadastra apzīmējumu 64520010093001 konstruktīvie elementi:

Nosaukums Konstrukcijas veids Materiāls Ekspluatācijā 
pieņemšanas gads(-i)

Ekspluatācijas 
uzsākšanas gads

Nolietojums 
(%)

Inženierbūve Nav Nav Nav 2002 80

13. Būves apjoma rādītāji
13.1. Būves ar kadastra apzīmējumu 64520010093001 apjoma rādītāji:

Apjoma rādītāja 
veids

Apjoma rādītāja 
nosaukums

Apjoms un 
mērvienība Tipa/ elementa kods Tipa/ elementa nosaukums

 Garums Nav 575.7 m Nav Nav 
 Laukums Nav 2885.9 kv.m. 21120102 Ielas, ceļi un laukumi ar mīksto segumu 
 Platums Nav 4.6 m Nav Nav 

14. Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem
14.1. Būve ar kadastra apzīmējumu….................................................................64520010093001

14.1.1. Kopējā platība (m²)…................................................................................................Nav
14.1.1.1. Lietderīgā platība (m²)…......................................................................................Nav

14.1.1.1.1. Dzīvokļu kopējā platība (m²)….....................................................................Nav
14.1.1.1.1.1. Dzīvokļu platība (m²)…...........................................................................Nav

14.1.1.1.1.1.1. Dzīvojamā platība (m²)…..................................................................Nav
14.1.1.1.1.1.2. Dzīvokļu palīgtelpu platība (m²)…....................................................Nav



Izdrukas ID: 390002541631 Izdrukas datums: 26.11.2021 3 no 3
Skaidrojumi:
Nav – Kadastra informācijas sistēmā dati nav reģistrēti; Nereģistrē – atbilstoši normatīvajiem aktiem dati netiek reģistrēti

14.1.1.1.1.2. Dzīvokļu ārtelpu platība (m²)…...............................................................Nav
14.1.1.1.2. Nedzīvojamo telpu platība (m²)….................................................................Nav

14.1.1.1.2.1. Nedzīvojamo iekštelpu platība (m²)….....................................................Nav
14.1.1.1.2.2. Nedzīvojamo ārtelpu platība (m²)…........................................................Nav

14.1.1.2. Koplietošanas palīgtelpu platība (m²)…..............................................................Nav
14.1.1.2.1. Koplietošanas iekštelpu platība (m²)…..........................................................Nav
14.1.1.2.2. Koplietošanas ārtelpu platība (m²)….............................................................Nav

16. Telpu grupas pamatdati
16.1. Būves sastāvā telpu grupas nav reģistrētas
17. Telpu grupas kopējās platības sadalījums pa telpu veidiem un telpu raksturojošie
rādītāji
17.1. Būves sastāvā telpu grupas nav reģistrētas
18. Labiekārtojumi
18.1. Nevienai būvei vai telpu grupai labiekārtojumi nav reģistrēti



4 
 

 
Kadastra apzīmējuma pārejas tabula: 
 
Kadastra apzīmējums pirms sadalīšanas Kadastra apzīmējumi pēc sadalīšanas 

64520010068001 
64520010093001 

64520010094001 

 



1 245764.17 326676.86

2 245811.99 327238.84

Būves punkta koordinātas
Latvijas koordinātu sistēmā LKS-92

nr
Punkta yx

C
eļ
š 
Li
ep
ie
ni
 S
la

m
st
i

64520010093

KADASTRA APZĪMĒJUMS MĒROGS LPP.

5

INŽENIERBŪVES PLĀNS

1 : 160064520010093001

 1

 2

C
eļ
š 
Li
ep
ie
ni
 S
la

m
st
i

12.34

256.54

12.51 125.58 34.16

81.46

18.41 11.15
13.

60

24.
38

4.24
4.91

11.3
5

14.
24

11.9919.20

81.66

33.7678.366.537.
83

6
.3
2

6.302
.5
4

3
.4
9

10.18
17.2212.06

215.42

27.31

7.0
55

.0
2

5
.7
1

5
.7
9

64520010093

Ugunslīnija

Laukums - 2885.9 kv.m.

Garums - 575.70 m

Platums - 4.60 m
64520010093001



6 
 

 

64520010093001_20211104_IF_1 

 

64520010093001_20211104_IF_2 



 

 
 

 
 

AKCIJU SABIEDRĪBA ” LATVIJAS VALSTS MEŽI”  
Vienotais reģistrācijas nr.40003466281 

Vaiņodes iela 1, Rīga, LV-1004, Latvija  
tālrunis 67610015, e-pasts: lvm@lvm.lv 

 

 
Dienvidkurzemes novada Kazdangas pagastā 
 
DATUMU SKATĪT DOKUMENTA PARAKSTA LAIKA ZĪMOGĀ 
REĢISTRĀCIJAS NUMURU SKATĪT DOKUMENTA  PIELIKUMĀ 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 
Lielā iela 76, Grobiņa, LV- 3430 

e-adrese 
 

IESNIEGUMS 
 

Atbilstoši 2021. gada 27. maija Rucavas novada domes lēmumam (turpmāk – Pašvaldība) 
“1.32.Par pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64520010068 daļas nodošanu 
valstij” un pilnvarojumam, veikta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 64520010068 sadale, 
jauna īpašuma “Ugunslīnija”, kad Nr. 64520010095, kas sastāv no zemes vienības 
645200100930 un būves ar kadastra apzīmējumu 64520010093001 kadastrālā uzmērīšana un 
reģistrācija NĪVKR IS. 

Atbilstoši  2021. gada 17.jūnija Vienošanās Nr. 5-8.2_004t_260_21_31 par sadarbību  
1.5. punktam, lūdzu lemt par Pašvaldības nekustamā īpašuma „Ugunslīnija”, kad. Nr. 
64520010095, kas sastāv no  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64520010093, 1,07 ha 
kopplatībā un būves ar kadastra apzīmējumu 64520010093001 (turpmāk – Nekustamais 
īpašums) nodošanu bez atlīdzības valsts (Zemkopības ministrijas personā) īpašumā. Pamatojoties 
uz likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 42. panta noteikumiem, lēmumā: 

 saskaņā ar 13.02.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr. 87 "Grāmatvedības 
uzskaites kārtība budžeta iestādēs" 345. pkt. noteikumiem, norādāma informācija 
par ilgtermiņa ieguldījuma uzskaiti (pamatlīdzekļa piederība uzskaites kategorijai 
detalizācijā līdz apakšgrupai, sākotnējā vērtība, uzkrātā amortizācija un 
nolietojums, līdzdalības daļa un finanšu instrumentu patiesās vērtības rezerves, 
atlikušais lietderīgās lietošanas laiks, attiecīga norāde un vērtība, ja pamatlīdzekļa 
vērtība sākotnēji atzīta nākamo periodu ieņēmumos, finanšu instrumentu 
kategorija). Dokumentālu pamatojumu pievieno kā lēmuma pielikumu (Izziņa par 
ilgtermiņa ieguldījumu uzskaiti);   

 atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42. panta otrās daļas 
otrajam teikumam, kādas valsts pārvaldes funkcijas veikšanai nekustamais 
īpašums tiek nodots (Meža likumā noteiktās valstij piekrītošās un piederošās 
meža zemes apsaimniekošanas un aizsardzības nodrošināšanai); 

 atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42. panta otrās daļas 
ceturtajam teikumam, lēmumā nosaka pienākumu valstij nodot nekustamo 
īpašumu bez atlīdzības atpakaļ pašvaldībai, ja tas vairs netiek izmantots Meža 
likumā noteiktās valstij piekrītošās un piederošās meža zemes apsaimniekošanas 
un aizsardzības nodrošināšanai..  

 
Zemkopības ministrija ir izteikusi lūgumu Nekustamo īpašumu ierakstīt zemesgrāmatā 

uz Pašvaldības vārda pirms jautājuma par Nekustamā īpašuma valdītāja maiņas izskatīšanu 
Ministru kabinetā. Atbilstoši iepriekš minētajam lūdzam, pirms augstāk minētā Pašvaldības 
lēmuma pieņemšanas, nodrošināt nekustamā īpašuma “Ugunslīnija”, kad. Nr. 64520010095 
ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Pašvaldības vārda. 

 



Pielikumā: 
 Uzziņas projekts; 
 NL projekts; 
 Kvīts par kancelejas nodevas apmaksu; 
 Zemes gabala 64520010093  robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānu kopijas; 
 Būves 64520010093001 kadastrālās uzmērīšanas lieta; 
 26.04.2012 Rucavas novada pašvaldības lēmuma Nr.7 kopija; 
 21.10.2021. izziņa Nr. DKN/2021/2.14./1305-N; 
 27.05.2021 sēdes protokola izraksta kopija. 

 
  
Domes lēmuma izrakstu lūdzu nosūtīt elektroniski uz e-pastu j.guta@lvm.lv vai  AS „Latvijas 
valsts meži” Nekustamo īpašumu pārvalde, „Boju muzejs”, Kazdangas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, LV-3456. 
  
 
Ar cieņu, 
Nekustamo  īpašumu speciāliste 
Dienvidkurzemes reģionā                        J.Gūta 
  

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
 
26468295 
j.guta@lvm.lv 



 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

30.06.2022. Nr.617 
(prot.Nr.9  28.§) 

 
Par nekustamā īpašuma “Ugunslīnija”, Dunikas pagasts, nodošanu bez atlīdzības 

Latvijas valstij LR Zemkopības ministrijas personā 
 

Dienvidkurzemes novada dome ir izskatījusi AS “Latvijas valsts meži”, reģistrācijas 
Nr. 40003466281, 23.03.2022. iesniegumu Nr. 4.1-2_029t_260_22_30 par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības nekustamo īpašumu “Ugunslīnija”, Dunikas pag., 
Dienvidkurzemes nov., kadastra Nr. 64520010095, kas sastāv no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 64520010093 un būves ar kadastra apzīmējumu 
64520010093001, nodošanu valstij Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas personā, 
bezatlīdzības kārtībā, Meža likumā noteiktās, valstij piekrītošās un piederošās meža 
zemes apsaimniekošanas un aizsardzības nodrošināšanai. Dome KONSTATĒ: 

Nekustamais īpašums “Ugunslīnija”, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
kadastra Nr. 64520010095, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
64520010093, būves ar kadastra apzīmējumu 64520010093001, kas reģistrēts Dunikas 
pagasta zemesgrāmatā 08.04.2022. nodalījuma Nr. 1000006254844 uz pašvaldības 
vārda. Minētā būve ar kadastra apzīmējumu 64520010093001 (ceļš) Dunikas pagasta 
autoceļu inventāra sarakstā iekļauts ar nr. R-1214-0-551 un zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 64520010093 inventāra sarakstā iekļauta ar inventāra Nr. R-1213-0-552. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta otro daļu, 
atvasinātas publiskas personas nekustamo īpašumu var nodot bez atlīdzības citas 
atvasinātas publiskas personas vai valsts īpašumā. Atvasinātas publiskas personas 
lēmējinstitūcija lēmumā par atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma 
nodošanu bez atlīdzības nosaka, kādas valsts pārvaldes funkcijas, atvasinātas publiskas 
personas funkcijas vai deleģēta pārvaldes uzdevuma veikšanai nekustamais īpašums 
tiek nodots. Nostiprinot atvasinātas publiskas personas vai valsts īpašuma tiesības uz 
nekustamo īpašumu, zemesgrāmatā izdarāma atzīme par atvasinātas publiskas 
personas lēmumā noteiktajiem tiesību aprobežojumiem. Ja nodotais nekustamais 
īpašums vairs netiek izmantots atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcijas lēmumā 
par atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības 
norādītās valsts pārvaldes funkcijas, atvasinātas publiskas personas funkcijas vai 
deleģēta pārvaldes uzdevuma veikšanai, valsts vai atvasināta publiska persona šo 



 

 

īpašumu bez atlīdzības nodod tai atvasinātai publiskai personai, kura šo nekustamo 
īpašumu nodevusi. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2.punktu, pildot 
savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības: iegūt un atsavināt 
kustamo un nekustamo mantu, privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, 
kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura darbības; saskaņā ar 21.panta pirmās daļas 
17.punktu, Dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu 
vai privatizēšanu, kā arī par nekustamās mantas iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likumu tiek uzsākta administratīvā lieta uz 
iesniedzēja rakstiska iesnieguma pamata, un nodaļas lēmums tiek sagatavots kā 
administratīvais akts minētā likuma 67.pantā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties iepriekš tekstā minēto, kā arī uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta 
pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  Publiskas personas 
atsavināšanas likums 42. panta otro daļu un Administratīvā procesa likuma 67. pantu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Nodot īpašumā bez atlīdzības Latvijas valstij Latvijas Republikas 

Zemkopības ministrijas personā pašvaldības ceļu - inženierbūvi ar kadastra 
apzīmējumu 64520010093001, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
64520010093, 1,07 ha platībā, kas ietilpst nekustamā īpašuma 
“Ugunslīnija”, Dunikas pagastā, Dienvidkurzemes novadā sastāvā, Meža 
likumā noteiktās, valstij piekrītošās un piederošās meža zemes 
apsaimniekošanas un aizsardzības nodrošināšanai. 

2. Noteikt aizliegumu Zemkopības ministrijai nekustamo īpašumu 
“Ugunslīnija”, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes novads atsavināt un 
apgrūtināt to ar lietu tiesībām, kā arī noteikt pienākumu Zemkopības 
ministrijai bez atlīdzības nodot nekustamo īpašumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldībai, ja tas netiek izmantots meža apsaimniekošanas un 
aizsardzības funkciju nodrošināšanai, attiecīgi par to izdarot atzīmi 
zemesgrāmatā. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Liepājas tiesu namā 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

Sēdes vadītājs (paraksts)* A.Galeckis 
 
 
Lēmums izsūtāms:  
- AS “Latvijas valsts meži” nekustamo īpašumu pārvalde j.guta@@lvm.lv 
- nekustamo īpašumu speciālistei Dacei Magonei, dace.magone@dkn.lv 
- finanšu un grāmatvedības daļai Intai Ķinēnai, inta.kinena@dkn.lv 
 
 

*Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 
 


